

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

## ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าพร้อมติดตั้งสำหรับระดับไฟ 5 ชั้นวามหาราช
- ปริมาณงาน พื้นที่ติดตั้งไม่น้อยกว่า 3,000 เมตร
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคึกคัก
- สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนเพชรเกษม หมู่ที่ 5 หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2557
- ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ภาษี 7%	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าพร้อมติดตั้ง	280,350.00	19,624.50	299,974.50	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 0.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			299,974.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน		299,900.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าพร้อมติดตั้งสำหรับระดับไฟ 5 ชั้นรวมหาราช

ปริมาณงาน พื้นที่ติดตั้งไม่น้อยกว่า 3,000 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนเพชรเกษม หมู่ที่ 5 หมู่ที่ 6. หมู่ที่ 7 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2557

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ไฟท่อยาง LED 3 ไร่ (ขาว, แดง, น้ำเงิน) (ไฟสีชนิดเดิน)	1,900.00	เมตร	85.00	161,500.00	-	-	161,500.00	
2	สายปลั๊กไฟท่อยาง 3 ไร่	220.00	เส้น	150.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
3	ฝาปิด 3 ไร่	220.00	อัน	10.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
4	ข้อต่อไฟท่อยาง 3 ไร่	50.00	อัน	45.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
5	สาย VFF 2x2.5 SQMM.	500.00	เมตร	19.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
6	เคเบิลไทน์ 15"	10.00	ถุง	450.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
7	เทปพันสาย 3 M.	50.00	ม้วน	18.00	900.00	-	-	900.00	
8	ค่ารถเข็น	1.00	งาน	26,500.00	26,500.00	-	-	26,500.00	
9	ค่าแรงงานติดตั้ง	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>	-	-	-	<b>280,350.00</b>	-	-	<b>280,350.00</b>	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ



